SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-SDPTR

 V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024

của Chính phủ

Bình Định, ngày        tháng 02  năm 2025

 Kính gửi:

       - Các hạt kiểm lâm;

       - Các phòng chuyên môn;

      - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 408/SNN-

KHTH ngày 14/02/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 172/2024/NĐ-

CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ.

Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung

một số Điều theo Luật số 37/2024/QH15 công (có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/01/2025).

Để thực hiện kịp thời, hiệu quả và đảm bảo phù hợp với quy định của pháp

luật, Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng

chuyên môn triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát, nghiên cứu và phổ

biến, quán triệt nội dung Nghị định nêu trên đến công chức, người lao động thuộc

cơ quan, đơn vị mình biết, thực hiện.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, bất cập, các

đơn vị kịp thời gửi về Chi cục để gửi Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến đến Sở

Tư pháp nghiên cứu, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng

chuyên môn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:36:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!